W Sądzie Rejonowym w Kolbuszowej I Wydziale Cywilnym pod sygnaturą I Ns 358/23 toczy się postępowanie w sprawie z
wniosku  Gmina Kolbuszowa o złożenie do depozytu sądowego kwoty 5 487,00 zł.

Postanowieniem z dnia 8 stycznia  2024 r. roku zezwolono wnioskodawcy  Gminie Kolbuszowa na złożenie do depozytu
sądowego kwoty 5.487 zł (pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem złotych) - na rzecz właścicieli nieruchomości
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 180 o pow. 0,0150 ha położonej w Kupnie o nieuregulowanym stanie prawnym,
tytułem odszkodowania za prawo własności tej nieruchomości, zajętej pod realizację inwestycji drogowej, której własność